take India to glorious new heights in the 21st Century.

Jai Hind!

HON. SPEAKER: The House stands adjourned to meet again on Friday, the ।४ February,

2019 at 11 a.m.

12 46 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Friday, February 01, 2019/Magha 12, 1940 (Saka).

** His Excellency Shri Ram Nath Kovind, President of India, delivered the Address in

the Central Hall in Hindi and English text of the Address was read by His Excellency
Shri M.